
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Sadílek Tomáš, Bc.
Téma: Transformace modelů řídicích systémů mezi PowerDEVS, Node-RED a 4diac (id 24304)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zvolený způsob řešení v je podstatě v pořádku, ale práce nebyla dokončena.
2. Práce s literaturou
 Student vycházel z doporučených materiálů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní ve fázi ujasňování zadání a stanovení způsobu řešení, v průběhu dalšího semestru se odmlčel.
4. Aktivita při dokončování
 S prací jsem byl seznámen až po odevzdání, obsah nebyl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Práce není dokončena, nicméně existuje šance na její dokončení v průběhu několika týdnů. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

